

## Банковская отчетность

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	БИК
45	29289903	1027739228758	2664	044552318

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ  
(публикуемая форма)  
за 1-ый квартал 2011 года

Кредитной организации  
Акционерный коммерческий банк СЛАВИЯ (закрытое акционерное общество)  
/ АКБ СЛАВИЯ (ЗАО)

Почтовый адрес  
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5 А

Код формы по ОКУД 0409807  
Квартальная (Годовая)  
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статей	Данные за отчетный период	Данные за соответств- ующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	101627	83104
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	11554	6892
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	86086	70994
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	3987	5218
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	43640	25893
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	12670	5030
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	29548	20532
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	1422	331
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	57987	57211
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	26355	5981
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-377	-568
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	84342	63192
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемы- ми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-859	1581
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	0	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	21072	8856
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-13560	-968
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
12	Комиссионные доходы	25109	15924

13	Комиссионные расходы		2858	1454
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам,  имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам,  удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям		989	9010
17	Прочие операционные доходы		660	542
18	Чистые доходы (расходы)		114895	96683
19	Операционные расходы		94876	74665
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		20019	22018
21	Начисленные (уплаченные) налоги		11808	9118
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		8211	12900
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего,  в том числе:		0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками)  в виде дивидендов		0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		8211	12900

Первый Заместитель Председателя Правления

Сдобнов И.В.

М.П.

Главный бухгалтер

Сперанская О.В.

Исполнитель  
Телефон:969-24-15

Архипова Л.В.

11.05.2011  
Контрольная сумма :37563  
Версия файла описателей (.РАК):18.04.2011

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ  
с дополнительными кодами  
за 1-ый квартал 2011 года

Наименование кредитной организации  
Акционерный коммерческий банк СЛАВИЯ (закрытое акционерное общество)  
Почтовый адрес  
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5 А

Наименование статьи	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати	Код реклассификации
1	2	3	5	6	7
1.Процентные доходы, всего, в том числе:	101627	83104			
1.1.От размещения средств в кредитных организациях	11554	6892			
1.2.От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кр едитными организациями	86086	70994			
1.3.От оказания услуг по фин ансовой аренде (лизингу)	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
1.4.От вложений в ценные бум аги	3987	5218			
2.Процентные расходы, всего, в том числе:	43640	25893			
2.1.По привлеченным средства м кредитных организаций	12670	5030			
2.2.По привлеченным средства м клиентов, не являющихся кр едитными организациями	29548	20532			
2.3.По выпущенным долговым о бязательствам	1422	331			
3.Чистые процентные доходы (и отрицательная процентная мар жа)	57987	57211			
4.Изменение резерва на возм. потери по ссудам, ссудной и прирав.к ней задолжности, ср вам, размещ. на к/счетах, а также начисл.проц.доходам, всего, в том числе:	26355	5981			
4.1.Изменение резерва на воз можные потери по начисленным процентным доходам	-377	-568			
5.Чистые процентные доходы (и отрицательная процентная мар жа) после создания резерва н а возможные потери	84342	63192			
6.Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оценивае мыми по справедливой стоимос ти через прибыль или убыток	-859	1581			
7.Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющим	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		

иися в наличии для продажи					
8.Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0	2-Операции по статье		
9.Чистые доходы от операций с иностранной валютой	21072	8856	не осуществлялись		
10.Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-13560	-968			
11.Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0	2-Операции по статье		
12.Комиссионные доходы	25109	15924	не осуществлялись		
13.Комиссионные расходы	2858	1454			
14.Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0	2-Операции по статье		
15.Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0	не осуществлялись		
16.Изменение резерва по прочим потерям	989	9010			
17.Прочие операционные доходы	660	542			
18.Чистые доходы (расходы)	114895	96683			
19.Операционные расходы	94876	74665			
20.Прибыль (убыток) до налогообложения	20019	22018			
21.Начисленные (уплаченные) налоги	11808	9118			
22.Прибыль (убыток) после налогообложения	8211	12900			
23.Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0	2-Операции по статье		
23.1.Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0	не осуществлялись		
23.2.Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0	2-Операции по статье		
24.Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	8211	12900	не осуществлялись		

Контрольная сумма

:37563